
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого    скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.07.2020 № 16/186 

с.Боратин 

 

Про делегування функції замовника 

з будівництва та експлуатації електричних 

мереж  та електроустановок житлового  

кварталу в с. Рованці  обслуговуючому 

кооперативу «Надстир’я -1» 

  

          Розглянувши та обговоривши заяву обслуговуючого кооперативу «Надстир’я -1»  про  

делегування йому функції замовника з будівництва та експлуатації електричних мереж та 

електроустановок житлового кварталу в селі Рованці  по вулиці Об’їздній  та керуючись  

п.31 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

       1.  Делегувати функції замовника з виготовлення технічної документації, будівництва 

та експлуатації електричних мереж та електроустановок житлового кварталу  в селі Рованці, 

по вулиці Об’їздній  (земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових 

будинків, господарських будівель і споруд ) обслуговуючому кооперативу  «Надстир’я -1». 

       2. Погодити ситуаційну схему планування житлового кварталу в с.Рованці  по вулиці 

Об’їздній . 

 

 

 

Сільський голова                                                                                          Сергій ЯРУЧИК      

 

 


